
1/5 

 

Krhová - Jehličná, 18.06.2016, slunečno  

VÝSLEDKY – Jehličná tour 2016 

  

 

Jehličná tour 2016 – dívky – 10–14 let (ročník 2002 a vyšší)  

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 

1 104 JANÍČKOVÁ Adriana 2005 Ž 00:41:03 00:06:57 

2 102 KRUTÍLKOVÁ Kateřina 2003 Ž 00:42:29 00:06:57 

3 101 HAULOVÁ Kateřina 2007 Ž 00:46:58 00:13:52 

4 103 MOURALOVÁ Anna 2011 Ž 00:47:04 00:13:56 

 

 

Jehličná tour 2016 – kluci – 10–14 let (ročník 2002 a vyšší) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 

1 2 JELÍNEK Václav 2002 M 00:36:57 00:06:17 

2 3 PERUTKA Metoděj 2003 M 00:37:19 00:06:24 

3 1 LIEBEL Metoděj 2003 M 00:42:25 00:07:42 

4 5 JANDA Lukáš 2005 M 00:45:24 00:44:31 

5 4 MOURAL Honza 2008 M 00:47:12 00:08:39 

 



2/5 

 

Jehličná tour 2016 – dívky – 15–18 let (1998 až 2001) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 

1 201 VALENTOVÁ Helena 2000 Ž 01:27:39 00:08:19 00:47:07 

 

 

Jehličná tour 2016 – kluci – 15–18 let (1998 až 2001) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 Mezičas 3 

1 402 SMETKA Jan 2000 M 01:30:12 00:05:42 00:31:39 00:59:56 

2 403 OMELKA Martin 1998 M 01:31:38 00:05:32 00:32:09 01:01:48 

3 401 HŮSEK Karel 1998 M 01:31:46 00:36:33 00:36:41 01:04:11 

4 404 MAZOCH Jan 2001 M 01:43:15 00:06:08 00:37:44 01:08:30 

 

 

Jehličná tour 2016 – ženy – 19–35 let (1981 až 1997) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 Mezičas 3 

1 501 KUČNÁ Svatava 1995 Ž 01:35:12 00:05:46 00:33:46 01:01:58 

2 502 LHOTÁKOVÁ Alexandra 1990 Ž 02:19:40 00:07:34 00:43:27 01:19:30 

 

 



3/5 

 

Jehličná tour 2016 – ženy – 36 let a více (1980 a nižší) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Rok Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 

1 302 JAKLOVÁ Ivana 1965 Ž 01:02:51 00:06:24 00:34:29 

2 303 KRČMOVÁ Ludmila 1957 Ž 01:19:24 00:07:11 00:41:48 

3 301 KORABEČNÁ Elena 1975 Ž 01:25:10 00:07:18 00:45:38 

 

 

Jehličná tour 2016 – muži – 19–39 let (1977 až 1997) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 Mezičas 3 Mezičas 4 

1 706 KRČMA Michal 1988 M 01:35:38 00:05:09 00:27:33 00:50:04 01:12:32 

2 707 KOCIÁN Robert 1988 M 01:39:46 00:05:10 00:27:48 01:16:03 01:39:46 

3 705 BLAŤÁK Petr 1995 M 01:41:42 00:05:08 00:27:47 00:51:24 01:16:01 

4 703 DUŘPEK Martin 1987 M 01:43:55 00:05:09 00:29:21 00:53:58 01:18:49 

5 701 DOVRTĚL David 1993 M 01:47:56 00:05:28 00:30:22 00:56:05 01:22:04 

6 704 JAKEŠ Petr 1980 M 02:21:40 00:06:27 00:37:47 01:09:33 01:44:07 

 

 

 

 

 

 



4/5 

 

Jehličná tour 2016 – muži – 40–49 let (1967 až 1976) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 Mezičas 3 Mezičas 4 

1 912 KREJČÍ Michal 1975 M 01:39:55 00:05:06 00:27:54 00:51:24 01:16:01 

2 910 LIEBEL Antonín 1973 M 01:44:43 00:05:33 00:29:48 00:54:30 01:19:15 

3 913 RIEDL Radomír 1975 M 01:45:36 00:05:23 00:29:48 00:54:46 01:19:59 

4 902 DANĚK Robert 1975 M 01:47:55 00:05:23 00:30:09 00:55:27 02:00:21 

5 915 JURČA Libor 1975 M 01:51:07 00:05:37 00:31:30 00:58:16 01:24:56 

6 901 PLANDOR Zdeněk 1975 M 01:51:29 00:05:41 00:31:57 00:58:53 01:25:27 

7 903 TICHÝ Petr 1972 M 01:53:06 00:05:48 00:30:41 00:56:51 01:24:08 

8 905 SOŠNA Marek 1971 M 02:00:31 00:06:06 00:34:24 01:02:52 01:31:39 

9 906 KUBOLA Martin 1967 M 02:07:18 00:06:11 00:34:44 01:04:53 01:36:24 

10 909 SOBÁK Hynek 1975 M 02:08:01 00:06:06 00:35:23 01:06:26 01:36:49 

11 904 SVRČEK Richard 1976 M 02:09:30 00:06:12 00:35:49 01:06:16 01:37:09 

12 907 KUČNÝ Luboš 1972 M 02:22:19 00:06:49 00:39:06 01:11:11 01:46:16 

13 911 PERUTKA Michal 1974 M 02:22:55 00:07:47 00:42:25 01:19:12 01:57:22 

 

 

Jehličná tour 2016 – muži – 50–59 let (1957 až 1966) 

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 Mezičas 3 

1 603 JAKL Jiří 1963 M 01:31:30 00:06:29 00:33:52 01:03:30 

2 602 PAVELEK Jaromír 1964 M 01:41:24 00:06:29 00:37:26 01:09:22 

3 601 DOVRTĚL Zdeněk 1963 M 01:46:34 00:06:40 00:40:04 01:13:48 

4 604 KALOČ Vízězslav 1959 M 02:01:15 00:07:33 00:43:03 01:21:40 



5/5 

 

Jehličná tour 2016 – muži – 60 let a více (1956 a nižší)  

 

Pořadí St. číslo Příjmení Jméno Ročník Pohlaví Čas Mezičas 1 Mezičas 2 

1 652 TURČEK Miroslav 1954 M 01:11:03 00:07:16 00:40:07 

2 651 ZDRAŽIL Jindřich 1953 M 01:12:57 00:07:10 01:11:30 

3 654 PERŮTKA Karel 1949 M 01:13:41 00:07:06 00:40:06 

4 653 RECHTEBERG Karel 1947 M 01:31:40 00:09:15 00:50:16 

 

 


